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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Från den 1 juli 1988 blev Engman sjukskriven. Han slutade sedan sin anställning på Stadsmissionen den 1 augusti 1988. Till hans stora förvåning fick han sedan höra att Algot Asell skulle ha hand om natthärbärget som frivillig. Spontant uppger Engman att Algot Asell var den sista person han skulle anställa eftersom han anser att Algot Asell är opålitlig.

Under vintern fick Engman höra att Algot Asell fungerade som en intrigiriakare mellan de anställda på Stadsmissionen. Som exempel på detta uppger Engman att den assistent som hade arbetat där blev fråntagen nyckeln efter sexton års tjänst. Det var Algot Asell som fick överta denna nyckel. Engman uppger att Algot Asell har "smörjt" föreståndaren för Stadsmissionen. Engman uppger att Algot Asell ger ett gott intryck, och man får ett förtroende för honom. Det som sägs stämmer sedan inte med verkligheten. Algot Asell har en god duperingsförmåga.

Ytterligare exempel på Algot Asells lögner är att Algot Asell för den nuvarande föreståndaren för Stadsmissionen uppgivit att Engman på lördagarna hämtar kläder på Stadsmissionen till sig och sin familj. Så är inte fallet. Engman har inte ens nyckel till Stadsmissionen längre. Engman blev mycket upprörd över det inträffade och talade med styrelseordföranden för att få upprättelse. Denne lovade att tala med Algot. Huruvida detta har skett känner Engman dock inte till. Advokat Arne Liljeros uppgav att han ej hade någon fråga på detta avsnitt.

CHRISTER PETTERSSON Engman tillfrågades om Algot Asell i deras samtal om missbrukare i Roterbro, nämnt den så kallade 42-åringen. Engman uppger spontant "Christer Pettersson, nej". Engman uppger att under den tid han arbetade i Rotebro hade han ingen personlig kontakt med Christer Pettersson. Engman tror att Christer Pettersson vid denna tidpunkt "satt inne". På fråga om Algot Asell med Engman talat något om Palmerordet, svarar Engman nekande på detta.

Onsdagen den 7 juni 1989 vid 15.00-tiden besökte Engman tillsammans med sin

Hylls el om balan kellen används som fortsilliningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i ns-följd)
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